
 
 

ПРЕЙСКУРАНТ             
СЕРВИСНОГО ЦЕНТРА 

 
 
 
 
 
 
 

 
КАТЕГОРИЯ ЧАСОВ 

 
 

КВАРЦЕВЫЕ 
 
 
 
 

МЕХАНИЧЕСКИЕ 
 
 
 

 
ТАКТИЛЬНЫЕ ЧАСЫ 

 
 
 
 
 

МЕЛКИЙ СЕРВИС 
*ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 
ОПЛАЧИВАЮТСЯ ОТДЕЛЬНО 

 
 
 

 

СТАРИННЫЕ КАЛИБРЫ И 
ЗОЛОТЫЕ ЧАСЫ 

 
 
 
 

 
ОСОБЕННОСТИ ЧАСОВ 

 
2-3 СТРЕЛКИ 

 
ХРОНОГРАФ 

 
2-3 СТРЕЛКИ 

 
ХРОНОГРАФ 

 
SWISSMATIC 

 
T-RACE TOUCH, T-TOUCH CLASSIC,  

RACING-TOUCH, T-TOUCH ORIGINAL, SILEN-T 
 
ДРУГИЕ МОДЕЛИ С СЕНСОРНЫМ ЭКРАНОМ  

 
ЗАМЕНА ДАТЧИКА ДАВЛЕНИЯ В 

СЕНСОРНЫХ ЧАСАХ 
 

РЕГУЛИРОВКА БРАСЛЕТА, ЗАМЕНА 
ДЕТАЛЕЙ ВНЕШНЕГО ОФОРМЛЕНИЯ 

(РЕМЕШОК И Т.Д.), ЧИСТКА  
 

ПОЛИРОВКА КОРПУСА, ГРАВИРОВКА  
(ПРИ ВОЗМОЖНОСТИ) 

 
ЗАМЕНА ЭЛЕМЕНТА ПИТАНИЯ  

(*кроме моделей T-Touch, автокварц)  
 

В ЗАВИСИМОСТИ ОТ НАЛИЧИЯ ЗАПАСНЫХ 
ДЕТАЛЕЙ И ТЕХНИЧЕСКОЙ ВОЗМОЖНОСТИ 

ОБСЛУЖИВАНИЯ  

 
 
 

 
ЧАСТИЧНЫЙ / ПОЛНЫЙ СЕРВИС  

(ЦЕНА РАБОТ, РУБ С НДС) 
 

5 400 
 

 

12 900 
 

6 500 
 
 

19 400 

5 400 
 

 

20 500 

7 000 
 

 

     31 300 

5 400 
 
 

13 000 

6 500 
 
 

23 700 

6 500 
 

30 200 

21 600 
 
 
 

500 – 1500 
 
 

от 3 500 
 
 

2 500 
 
 

По результатам диагностики 
 
 
 

 

Частичное обслуживание ваших часов включает следующие виды работ: 
 

• Проверка точности хода по стандартам качества марки TISSOT 
• Чистка корпуса и металлического браслета 
• Замена заводной головки, кнопок/корректора, стекла (все стёкла, за исключением фигурных минеральных и сапфировых), прокладок, а также 
элемента питания, если механизм кварцевый 
• Восстановление и проверка герметичности; тестирование в соответствии с требованиями марки TISSOT 
• Заключительная проверка технического и эстетического состояния по стандартам качества марки TISSOT 
 

 
 

Полное обслуживание включает следующие виды работ: 
 

• Все операции по частичному обслуживанию, перечисленные выше 
• Вскрытие корпуса часов, снятие заводной головки с заводным валом с целью извлечения механизма с циферблатом и стрелками 
• Разборка механизма на составляющие компоненты, осмотр механизма и замена изношенных деталей, чистка, сборка, смазка, настройка точности 
хода и проверка работы механизма на соответствие стандартам качества марки TISSOT, либо замена механизма 

 
 

 

Гарантия на проведенные платные работы: 24 месяца 
 

Гарантийный срок на работы, выполненные в рамках возмездного ремонта, указывается в Отчете о выполненных работах или другом документе, 
подтверждающем факт их выполнения. Гарантийные обязательства не распространяются на естественный износ корпуса, браслета и 
декоративного покрытия, а также недостатки, возникшие вследствие нарушения пользователем правил использования, хранения или 
транспортировки товара, действий третьих лиц или непреодолимой силы. 
 
 

Цены действуют с 23 февраля 2023 г.   Утверждаю: ______________ Генеральный директор ООО «Свотч Груп (РУС)» Иванова Ю.С. 


